Утверждаю:
Председатель Совета по инвестициям    муниципального образования
«Город Батайск»

 __________________ Г.В. Павлятенко
«____»___________________2019 года

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета по инвестициям
муниципального образования «Город Батайск»

Председательствовал — Павлятенко Геннадий Владимирович
Присутствовали: 11 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: __DdeLink__415_1817433533]1. Рассмотрение вопроса о включении в перечень инвестиционных проектов, находящихся на контроле главы Администрации города Батайска строительство опасного производственного объекта «Площадка нефтебазы по хранению и перевалке нефтепродуктов».
Слушали:
- руководителя проекта «Площадка нефтебазы по хранению и перевалке нефтепродуктов» ООО «Авантаж» Семенченко Юлия Викторовна;
- начальника отдела экономики, инвестиционной политики и стратегического развития Администрации города Батайска Скорину Инну Михайловну.

РЕШИЛИ:

1. Включить в перечень инвестиционных проектов, находящихся на контроле главы Администрации города Батайска строительство опасного производственного объекта «Площадка нефтебазы по хранению и перевалке нефтепродуктов».

Секретарь Совета по инвестициям
муниципального образования «Город Батайск»                                             И.М. Скорина

Заместитель главы Администрации
города Батайска по экономике											     Н.С. Богатищева

И.о. заместителя главы Администрации города
Батайска по бюджету и финансам — начальника
финансового управления города Батайска									И.В. Жарова

Председатель комитета по управлению
имуществом города Батайска												      В.В. Никульшин

Начальник Управления по архитектуре
и градостроительству города Батайска -
главный архитектор															Д.В. Котков